

Malerfirmaet Bent Pedersen A/S

Kaolinvej 5, 9220 Aalborg Øst

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 19 29 99 88

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2020.

Jess Vestergaard Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Malerfirmaet Bent Pedersen A/S Kaolinvej 5 9220 Aalborg Øst
	CVR-nr.: 19 29 99 88
	Stiftet: 29. maj 1996
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anja Hald, formand Jess Vestergaard Pedersen Vivi Vestergaard Nieland
Direktion	Jess Vestergaard Pedersen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive malervirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.338 t.kr. mod 4.219 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 612 t.kr. mod 362 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	5.338.437	4.218.758
1 Personaleomkostninger	-4.511.875	-3.690.863
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-39.698	-61.279
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-6.507</u>
Driftsresultat	786.864	460.109
Andre finansielle indtægter	3.498	3.520
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.648</u>	<u>-8.600</u>
Resultat før skat	785.714	455.029
Skat af årets resultat	<u>-173.998</u>	<u>-93.482</u>
Ordinært resultat efter skat	611.716	361.547
Årets resultat	<u>611.716</u>	<u>361.547</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	270.000
Overføres til overført resultat	<u>11.716</u>	<u>91.547</u>
Disponeret i alt	<u>611.716</u>	<u>361.547</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	112.825	147.250
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>112.825</u>	<u>147.250</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>112.825</u>	<u>147.250</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>99.500</u>	<u>104.055</u>
Varebeholdninger i alt	<u>99.500</u>	<u>104.055</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.520.438	1.399.293
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	141.995	28.278
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	29.171	0
Udskudte skatteaktiver	3.000	3.000
Andre tilgodehavender	157.519	190.614
Periodeafgrænsningsposter	<u>31.459</u>	<u>26.238</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.883.582</u>	<u>1.647.423</u>
Likvide beholdninger	<u>1.261.515</u>	<u>868.766</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.244.597</u>	<u>2.620.244</u>
Aktiver i alt	<u>3.357.422</u>	<u>2.767.494</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	515.572	503.856
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	270.000
	Egenkapital i alt	<u>1.615.572</u>	<u>1.273.856</u>
Gældsforpligtelser			
7	Anden gæld	128.062	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>128.062</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	199.688	267.013
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	337.077
	Selskabsskat	173.998	20.482
	Anden gæld	1.240.102	869.066
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.613.788</u>	<u>1.493.638</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.741.850</u>	<u>1.493.638</u>
	Passiver i alt	<u>3.357.422</u>	<u>2.767.494</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.924.807	3.364.850
Pensioner	462.363	287.257
Andre omkostninger til social sikring	98.226	26.443
Personalemkostninger i øvrigt	26.479	12.313
	<u>4.511.875</u>	<u>3.690.863</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.918	8.119
Andre finansielle omkostninger	2.730	481
	<u>4.648</u>	<u>8.600</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	435.504	410.317
Tilgang i årets løb	0	163.900
Afgang i årets løb	0	-138.715
Kostpris ultimo	<u>435.504</u>	<u>435.502</u>
Af- og nedskrivninger primo	-288.254	-354.111
Årets afskrivninger	-34.425	-30.749
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	96.608
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-322.679</u>	<u>-288.252</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>112.825</u>	<u>147.250</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	141.995	28.278
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>141.995</u>	<u>28.278</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	503.856	412.309
Årets overførte overskud eller underskud	11.716	91.547
	<u>515.572</u>	<u>503.856</u>
7. Anden gæld		
Anden gæld i alt	128.062	0
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Anden gæld i alt	<u>128.062</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets bankforbindelse har stillet en arbejdsgaranti på 6 t.kr. for selskabet.

9. Eventualposter**Eventualforpligtelser****Leasingforpligtelser:**

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 133 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 35 måneder og en samlet restleasingydelse på 136 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jess Vestergaard Pedersen Holding ApS, CVR-nr. 28 68 26 89 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.